2

ПРОЕКТ

Постановление

О внесении изменений в приложение
к постановлению администрации города
от 14.07.2020 №603 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление информации пользователям автомобильных дорог общего пользования местного значения"
(с изменениями от 16.12.2020 №1077, 30.06.2021 №541, 03.11.2021 №887)
В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2022 №39-ФЗ
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 03.12.2021 №537-п "О внесении изменений
в некоторые постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры", руководствуясь постановлением администрации города
от 17.09.2018 № 1215 "О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг":
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 14.07.2020 №603 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление информации пользователям автомобильных дорог общего пользования местного значения" (с изменениями от 16.12.2020 №1077, 30.06.2021 №54, 03.11.2021 №887):

1.1. В абзаце четвертом пункта 3 раздела I слова
"в региональной информационной системе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Ханты-Мансийского автономного округа - Югры" (далее - региональный портал)," исключить.

1.2. По всему тексту приложения слова "Единый и региональный порталы", "Единый или региональный портал" в соответствующем падеже заменить словами "Единый портал" в соответствующем падеже.
1.3. Пункт 4 раздела I добавить абзацем следующего содержания: "Посредством системы контроля за формированием и использованием средств дорожных фондов".
2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (В.А. Мыльников) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города

Д.А. Кощенко